и лихви във връзка с непризнато право на приспадане на данъчен кредит по фактура№54/20.12.2007г., издадена от „Агро инвест 1” ЕООД.	
	ОСЪЖДА	
	Дирекция "Обжалване и управление на изпълнението” - гр. В. при ЦУ на НАП да заплати на "Пробестбилд” ООД гр. В., с ЕИК по БУЛСТАТ 148063207, сумата от 1075 /хиляда седемдесет и пет/ лева, за направени разноски пред двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ М. Ч.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ М. М./п/ С. П.	
	С.П.